
Башкортостан Республиканы 
Миэкэ районы муниципаль районьщ 

Миэкэ ауыл 
советы ауыл билэмэие 

хакимиэте

Администрация
сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района 

Миякинский район 
Республики Башкортостан

К АР АР П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» декабрь 2021 й. №  240 <<24>> Декабря 2021 г.
с. Киргиз-Мияки

О внесении изменений в постановление № 5 от 13.01.2020 г. «Об 
утверждении муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды на территории сельского поселения Миякинский 
сельсовет МР Миякинский район РБ на 2018-2024 годы»»

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения 
населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных 
условий проживания граждан, повышения качества реформирования 
жилищно-коммунального хозяйства, проведения благоустройства дворовых 
территорий многоквартирных домов и общественных территорий сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Республики Башкортостан от 15.03.2017 года № 88 «О реализации 
постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля №169 
«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В паспорте программы пункт
Прогнозируемые
объемы и
источники
финансирования
муниципальной
Программы

на 2022 год: 9507,322 рублей в том числе:
Благоустройство общественных территорий - 9507,322 тыс. 
рублей, в том числе:
- федеральный бюджет -- 8851,316 тыс. рублей;
- бюджет РБ -  180,639 тыс. рублей;
- местный бюджет-475,366 тыс. рублей.

Заменить на :
Прогнозируемые 
объемы и 
источники

на 2022 год: 9850,890 рублей в том числе:
Благоустройство общественных территорий - 9850,890 
рублей, в том числе:источники



3. В приложении 2 Муниципальной подпрограммы «Благоустройство 
муниципальных общественных территорий сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан»___________________________________________

Объем и
источники
финансирования
муниципальной
подпрограммы

2022 год -  9507,322 тыс. рублей, из них за счет средств:
а) федеральный бюджет -  8851,316 тыс. рублей;
б) бюджет Республики Башкортостан -  180,639 тыс.рублей;
в) местный бюджет -  475,366 тыс. рублей

Заменить на:
Объем и
источники
финансирования
муниципальной
подпрограммы

на 2022 год: 9850,890 тыс.рублей в том числе: 
в том числе:
а) федеральный бюджет- 8846,30857 тыс. рублей;
б) бюджет РБ -  180,53691 тыс. рублей;
в) местный бюджет - 824,04452 тыс. рублей.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
сельского поселения Миякинский сельсовет МР Миякинский район РБ в сети


